

Universidade do Minho Conselho Geral

Nota Informativa do Conselho Geral Reunião extraordinária de 21 de maio de 2021

Reuniu-se hoje, pelas 09h00, em sessão realizada através de videoconferência, o Conselho Geral da Universidade do Minho (Conselho).

A reunião teve como ponto único a apreciação da proposta apresentada pelo Reitor de participação da Universidade do Minho na Associação BIP4DAB - Plataforma Portuguesa de Dados Biológicos, a qual foi aprovada por unanimidade dos membros participantes.

Universidade do Minho, 21 de maio de 2021

A Presidente do Conselho Geral da Universidade do Minho,